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در بهار سال 1401 ؛
رشد غیرنفتی اقتصاد ایران

 به 4.3 درصد رسید
رشد اقتصادی کشور در فصل بهار سال 1401 با احتساب 
درصد   4.3 به  نفت  احتساب  بدون  و  درصد   3.8 به  نفت 

رسیده است.
مرکز آمار ایران گزارش تحولات تولید ناخالص داخلی در 

سه ماهه اول سال 1401 را منتشر کرد.
 ) GDP( براساس این گزارش، محصول ناخالص داخلی
به قیمت ثابت سال 1109 در سه ماهه اول سال 1401 به 
رقم 1887 هزار میلیارد ریال با نفت و 1614 هزار میلیارد 
رقم  که  حالی  در  است،  رسیده  نفت  احتساب  بدون  ریال 
مذکور در فصل مشابه سال قبل با نفت 1818 هزار میلیارد 
ریال و بدون نفت 1558 هزار میلیارد ریال بوده که نشان 
از رشد 3.8 درصدی محصول ناخالص داخلی با نفت و 4.3 
درصدی محصول ناخالص داخلی بدون نفت در فصل بهار 

سال 1401 دارد.
طبق این آمارها رشد اقتصادی بدون احتساب نفت در فصل 
 0.8 و  قبل  سال  بهار  اقتصادی  رشد  از  درصد   0.3 بهار، 

درصد از رشد اقتصادی سال 1400 بیشتر است.
و  پاییز  تابستان،  بهار،  فصل های  در  اقتصادی  رشد  آمار 
زمستان گذشته نشان می دهد، رشد بخش استخراج نفت و 
گاز طبیعی سهم قابل توجهی از رشد اقتصادی سال گذشته 
داشته اما در فصل بهار امسال رشد بخش نفت فقط 1.1 
درصد بوده است.به همین دلیل رشد بخش غیرنفتی اقتصاد 
ایران در فصل بهار نسبت به بهار سال قبل 0.3 درصد و 
نسبت به کل سال گذشته 0.8 درصد بیشتر شده اما رشد 

اقتصاد کشور با احتساب نفت کمتر بوده است.
براساس آمار مرکز آمار ایران، در سه ماهه اول امسال رشد 
اقتصادی گروه کشاورزی منفی 0.8 درصد، صنایع و معادن 
وگاز  نفت  استخراج  درصد،   6 نفت  بخش  احتساب  بدون 
طبیعی 1.1 درصد بوده استو. بیشترین تاثیر در رشد گروه 
با  تامین آب، برق و گاز طبیعی  را بخش  صنایع و معادن 

رشد 13.8 درصدی در این فصل داشته است.
باوجود اینکه میزان ارزش افزوده بخش کشاورزی در فصل 
بهار کمتر 0.8 درصد از بهار سال گذشته کمتر شده اما اما 
به میزان قابل توجهی از شدت کاهش رشد در این بخش 
نظر می رسد علت اصلی کاهش 0.8  به  کاسته شد است. 
رصدی ارزش افزوده بخش کشاورزی در فصل بهار، امتداد 
سازمان  گزارش  طبق  البته  است.  بوده  بارش ها  کاهش 
هواشناسی کمبود بارش ها در فصل تابستان تاحدود جبران 
شده است. همچنین رشد بخش خدمات هم در بهار سال 
1401 معادل 3.9 درصد بوده که 0.1 درصد از فصل مشابه 

سال قبل بیشتر است.

عضو کمیسیون صنایع و معادن مجلس :
مشکلات خودروسازی با واردات 

۱۰۰هزار دستگاه خودرو رفع نمی شود
اینکه  بیان  با  مجلس  معادن  و  صنایع  کمیسیون  عضو 
واردات  با  خودروسازی  صنعت  کمبودهای  و  مشکلات 
نمی شود،  رفع  خودرو  دستگاه  هزار   100 یا  هزار   50
با پیش فروش و فروش فوری خودرو  گفت: خودروسازان 
آینده فروشی کردند در واقع این شرکت ها تولیدات ماه های 
را  آمده  دست  به  نقدینگی  و  فروخته  اکنون  را  خود  آینده 
مصرف می کنند حال چگونه از این شرکت ها می توان انتظار 

داشت که به روز شوند.
الهویردی دهقانی درباره برخی گمانه زنی ها مبنی بر افزایش 
خودروسازان  گفت:  زیان ده،  خودروهای  قیمت  کارخانه ای 
با پیش فروش و فروش فوری خودرو آینده فروشی کردند 
در واقع این شرکت ها تولیدات ماه های آینده خود را اکنون 
فروخته و نقدینگی به دست آمده را مصرف می کنند حال 
روز  به  که  داشت  انتظار  می توان  این شرکت ها  از  چگونه 
شوند، این سیاست ها موجب شده که  خودروسازان هزینه 
ناشی از این اقدامات را بر قیمت خودرو بیافزایند و از جیب 
شورای  مجلس  در  ورزقان  مردم  بردارند.نماینده  مردم 
اسلامی افزود: ساختار، منابع، هزینه ها و... در این شرکت ها 
استاندارد نیست و از آنجا که خودروسازان منابع کافی ندارند 
جدید  زیرساخت های  برای  نمی توانند  هستند،  بدهکار  و 
تداوم  در صورت  کرد:  تصریح  کنند.دهقانی  سرمایه گذاری 
حرکت لاک پشتی کنونی صنعت خودروسازی، درگیر بودن 
با مسائل حاشیه ای و نگرانی از بیان واقعیت ها، آسیب های  

بسیار و پرداخت هزینه ها بیشتر می شود.
کرد:  اضافه  مجلس  معادن  و  صنایع  کمیسیون  عضو 
واردات  با  خودروسازی  صنعت  کمبودهای  و  مشکلات 
باید  50 هزار یا 100 هزار دستگاه خودرو رفع نمی شود و 
سیاست گذاری اساسی برای این حوزه شود تا خودروسازی 

جدید برپایه علوم به روز شکل گیرد.

نگاه روز
مصوبه ای برای فرار سرمایه ها ؛
مالیات از حساب های

 بالای 3۵ میلیون دریافت می شود!
ارایه خدمات  بدون  مالیات  دریافت  به  اقدام  وقتی دولت 
همسایه  کشور های  به  ایرانیان  مهاجرت  زمینه  می کند، 
و  زیرزمینی  و  واسطه ای  اقتصاد  به  آن ها  دادن  سوق  یا 
غیرشفاف را فراهم می سازد. این نوع تصمیم سازی ها حتی 
اگر حجم اندکی هم باشد، پرستیژ اقتصاد ایران را کاهش 
می دهد و زمینه خروج سرمایه از کشور را فراهم می کند.

پیمان مولوی اقتصاددان در روزنامه اعتماد نوشت: ماجرای 
مصوبه شورای پول و اعتبار در خصوص دریافت مالیات 
از حساب هایی که بالای 35 میلیون تومان گردش مالی 
داشته باشد یا در ماه بیش از 100 تراکنش داشته باشند از 
آن دست موضوعاتی است که بررسی آن تصویری شفاف 
از واقعیت اقتصاد ایران نمایان می کند. واقعیتی شفاف از 
یک اقتصاد تحریمی و رکود زده که به سبک اقتصاد های 
توسعه یافته از مردم مالیات می گیرد، اما به شکل و شمایل 

کشور های فقیر به آن ها خدمات ارایه می کند.
به  نتوانید  یا  نخواهید  اگر  اقتصادی  اتمسفر های  در 
واقعیت های موجود و روش های علمی توجه کنید، مدام 
در مسیر خلق مشکل برای مردم خواهید بود. در اقتصاد 
 34 ثانیه  هر  در  مرکزی  بانک  آمار های  براساس  ایران 
میلیون تومان نقدینگی خلق می شود. روش محاسبه اش 
هم اینگونه است که میزان نقدینگی در یک سال تقسیم 
بر 1۲، تقسیم بر ۲4، تقسیم بر 60 و دوباره تقسیم بر 60 

که میزان نقدینگی در هر ثانیه را شکل می دهد.
در واقع معادل 1100 دلار در هر ثانیه عدم النفع صادراتی 
است که ایران باید از نفت می داشت، اما به دلیل تحریم ها 
از آن محروم مانده است. یعنی در هر ثانیه ایران حداقل 

1100 دلار در اثر تاخیر در امضای برجام ضرر می کند.
و  است  نقدینگی  در خصوص  فقط  رقم  این  کنید  توجه 
سایر زیان های ایران در حوزه های دیگر نیز وجود دارد. اما 
برای دریافت مالیات باید خدماتی در ازای آن ارایه شود 
تا مالیات مفهوم پیدا کند. من به عنوان یک اقتصاددان 
با  کاری  عادی  سفر  یک  انجام  برای  اقتصادی  فعال  و 
دامنه وسیعی از مشکلات مواجهم، هواپیمایی کشور قادر 
به ارایه خدمات مناسب نیست و اکثر هواپیما های کشور 
خودروی  از  سفرها،  برای  ناچارم  هستند.  خارج  رده  از 
نور  که  مواجهیم  جاده هایی  با  اما  کنم،  استفاده  شخصی 
به اندازه کافی در آن ها وجود ندارد و مشکلات عدیده ای 

دارند.
پرسید  اقتصادی  نظام  و  دولت  از  باید  شرایط  این  در 
افزایش  را  مالیات ها  حجم  مدام  خدماتی  چه  برای  که 
به روزآوری  کشور  حمل ونقل  ساختار های  آیا  می دهید؟ 
شده اند؟ آیا خدمات تفریحی و ورزشی و رفاهی ویژه ای 
ارایه می شود و... در برابر این پرسش ها فقط یک پاسخ 
برای جبران آن  دارد و  بودجه  دارد؛ دولت کسری  وجود 
نیازمند استفاده از درآمد های مردم است. باید توجه داشت 
که این 35 میلیون تومان اعلام شده، حدود 1100 دلار 
می شود. این رقم در برابر درآمدی که شهروندان امارات، 
عربستان، ترکیه و... کسب می کنند عددی نیست. ضمن 
درآمد  دارند.  را  درآمد  میزان  این  اندکی  ایرانیان  اینکه 

ایرانیان حدود ۲00 دلار ماهانه است.
ارایه خدمات  بدون  مالیات  دریافت  به  اقدام  وقتی دولت 
همسایه  کشور های  به  ایرانیان  مهاجرت  زمینه  می کند، 
و  زیرزمینی  و  واسطه ای  اقتصاد  به  آن ها  دادن  سوق  یا 
غیرشفاف را فراهم می سازد. این نوع تصمیم سازی ها حتی 
اگر حجم اندکی هم باشد، پرستیژ اقتصاد ایران را کاهش 
می دهد و زمینه خروج سرمایه از کشور را فراهم می کند. 
فعالان  و  رسانه ها  هشدار  با  تصمیم  این  در  امیدوارم 
از این شاهد  تا بیش  اقتصادی تجدید نظر صورت گیرد 
وارد شدن خسارت به اقتصاد و کسب وکار ایرانیان نباشیم.

وزیر اقتصاد  :
فساد اداری را گزارش دهید 

پاداش میلیاردی بگیرید 
از  وزیر اقتصاد گفت: گزارش دهی فساد کارکنان دولت 
چند روز پیش آغاز شده و 8 پرونده از چندین استان  کشور 

رسیده که در یک یا دو مورد اطلاعات تایید شده است.
به  دستورالعملی  پیش  روز  چند  افزود:  خاندوزی  احسان 
عنوان سیستم مدیریت سوت زنی یا همان گزارش دهی 
که  ایران  همه  است.  شده  ابلاغ  دولت  کارکنان  فساد 
اطلاعاتی را در مورد گزارشات تخلفات و فسادها در زیر 
مجموعه اقتصادی داشته باشند می توانند به صورت برخط 

به سایت مراجعه اطلاعات دقیق را منعکس کنند.
حفظ  که  دارد  وجود  کمیته  یک  گفت:  اقتصاد  وزیر 
خود  اگر  اما  می کند،  آزمایی  راستی  را  موارد  محرمانگی 
گزارشگر بخواهد کمک رسانه ای به او خواهیم کرد. محل 
عایدات حداکثر سه درصد به عنوان حق پاداش تا سقف 

یک میلیارد تومان نظر گرفته می شود.
فعالیت  این  که  روزی  چند  کرد:طی  اظهار  خاندوزی 
از استان های فارس، آذربایجان،  باز  آغاز شده، 8 پرونده 
همدان، سیستان و بلوچستان و تهران رسیده که یک الی 
دو مورد اطلاعات تایید شده است که در حد سی یا چهل 
میلیون تومان تایید شده که باید پاداش گزارشگری انجام 
شود.او گفت: ظرف روزهای آینده امیدواریم که پاداش به 

حساب افراد واریز شود.  

رئیس سازمان آتش نشانی و خمات ایمنی شهرداری اهواز :
آتش در انبار ضایعات 

لاستیک مهار شد
رئیس سازمان آتش نشانی و خمات ایمنی شهرداری اهواز 

از مهار آتش در انبار ضایعات لاستیک خبر داد.
ابراهیم قنبری  اظهار کرد: ساعت ۲۲:54 )۲0 شهریورماه( 
وقوع  خبر  سازمان،  این   1۲5 سامانه  با  تماس  طریق  از 
برومی  منطقه  در  لاستیک  ضایعات  انبار  در  حریق 
اطلاع رسانی شد.وی افزود: در پی این گزارش سریعا ۲5 
آتش نشان با هشت خودروی اطفای حریق و یک دستگاه 
چهار  حدود  از  پس  و  شدند  اعزام  حادثه  محل  به  لودر 

ساعت حریق را مهار کردند.

دریچه

با  اسلامی  انقلاب  پاسدارن  سپاه  کل  فرمانده 
اشاره به ازدحام اتباع غیر ایرانی در مرز شلمچه 
گفت: از مقامات عراقی درخواست داریم در ایام 
برای  را  ایرانی  غیر  اتباع  ورود  امکان  اربعین، 

زیارت فراهم کنند.
به گزارش روزنامه نسیم خوزستان، سردار حسین 
سلامی در حاشیه بازدید از پایانه مرزی شلمچه، 
مشکل  خوشبختانه  چذابه  مرز  داشت:  اظهار 
این  در  زوار  تردد  و  آمد  و  رفت  و  ندارد  خاصی 
زائران  به  لازم  خدمات  همه  و  است  روان  مرز 

ارائه می شود.
به داخل خاک  زائران  افزود: جریان عبور  وی 
مرز  در  مشکلی  هیچ  بدون  بالعکس  و  عراق 
و خوشخبتانه همه  است  انجام  حال  در  چذابه 

است. چیز منظم 
فرمانده کل سپاه پاسدارن انقلاب اسلامی ضمن 
میزبانی  برای  عراق  مردم  و  مقامات  از  تشکر 

مناسب از زائران در ایام اربعین، گفت: متاسفانه 
به دلیل ممنوعیت ایجاد شده برای عبور زائران 

غیر ایرانی به درون خاک عراق در مرز شلمچه 
اتباع کشور  ویژه  به  خارجی  اتباع  ازدحام  شاهد 

افغانستان هستیم.
سلامی عنوان کرد: از مقامات عراقی درخواست 
داریم در ایام اربعین، امکان ورود اتباع غیر ایرانی 
را برای زیارت فراهم کنند زیرا در مرز شلمچه 
ازدحام به وجود آمده است. اگر همکاری طرف 
عراقی را در این زمینه داشته باشیم این مشکل 
حل  نیز  شلمچه  مرز  در  خارجی  اتباع  ازدحام 

خواهد شد.
وی افزود: از اتباع افغانستان درخواست داریم 
برای  تردد  امکان  زیرا  نیایند  مرزها  سمت  به 
آن ها وجود ندارد. هوا نیز در مرز شلمچه گرم 
بیماری ها  دیگر  و  زدگی  گرما  امکان  و  است 

نیز وجود دارد.

فرمانده کل سپاه پاسدارن انقلاب اسلامی : 

مقامات عراقی امکان ورود اتباع غیر ایرانی را فراهم کنند

دو  مالیاتی کشور گفت: در کشور حدود  امور  رئیس کل سازمان 
میلیون و 90 هزار شرکت ثبت شده وجود دارد؛ اما از این تعداد، 
و  نداشته  فعالیتی  هیچ  شرکت  هزار   100 و  میلیون  یک  بر  بالغ 
اداره  به  این شرکت ها  اند که لیست  اظهارنامه هم تسلیم نکرده 

ثبت شرکت ها ارسال شده تا به طور کلی غیرفعال شوند.
یکی  را  مالیاتی  فرار  با  مبارزه  مالیاتی،  امور  سازمان  کل  رئیس 
شاهد  امسال  گفت:  و  برشمرد  مالیاتی  نظام  مهم  برنامه های  از 
افزایش سه برابری مالیات ابرازی صاحبان مشاغل بابت عملکرد 

سال 1400 بودیم.
محمد جعفر منتظری و هیات همراه، ضمن بازدید از دستاورد های 
نظام مالیاتی در حوزه هوشمندسازی مالیاتی، با رئیس کل و جمعی 
از معاونین، مدیران دفاتر و واحد های ستادی و همچنین مدیران 

کل شهر و استان تهران دیدار کرد.
داوود منظور رئیس کل سازمان امور مالیاتی کشور در این بازدید، 
ضمن تبیین رویکرد های جدید و تحولی نظام مالیاتی، خاطرنشان 
نظام  حداکثری  نقش  ایفای  برای  شرایط  حاضر،  درحال  کرد: 
و  قانونی  تمامی ظرفیت های  بر  اتکا  با  اقتصاد کشور  در  مالیاتی 
زیرساخت های جدید که عمدتا بر پایگاه های اطلاعاتی داده محور 

مبتنی است، فراهم شده است.
رئیس کل سازمان امور مالیاتی کشور مبارزه جدی با فرار مالیاتی 
با  گفت:  و  برشمرد  مالیاتی  نظام  مهم  برنامه های  از  یکی  را 
هوشمندسازی نظام مالیاتی و اجرای برنامه های مربوط به مبارزه 
با فرار مالیاتی، در سال گذشته حدود دو میلیون و ۲00 هزار مودی 
جدید شناسایی شد و امسال نیز بالغ بر یک ملیون و 500 هزار 

اظهارنامه جدید از این مودیان شناسایی شده، دریافت کردیم.
وی اضافه کرد: در حال حاضر بالغ بر 11 میلیون مودی در پایه های 
مختلف در کشور وجود دارد که از این تعداد، حدود چهار میلیون 
و 450 هزار نفر صاحبان مشاغل )شخص حقیقی( هستند که با 
اقتصادی  از فعالیت  اتکایی  اینکه امسال اطلاعات قابل  توجه به 
مودیان در اختیار نظام مالیاتی قرار داشت، در نهایت امسال شاهد 

افزایش سه برابری مالیات ابرازی صاحبان مشاغل بابت عملکرد 
سال 1400 بودیم.

معاون وزیر امور اقتصادی و دارایی در این مراسم عنوان داشت: 
اطلاعات و داده های سامانه های مالیاتی نشان می دهد، در کشور 
حدود دو میلیون و 90 هزار شرکت ثبت شده وجود دارد؛ اما از این 
تعداد، بالغ بر یک میلیون و 100 هزار شرکت هیچ فعالیتی نداشته 
و اظهارنامه هم تسلیم نکرده اند که لیست این شرکت ها به اداره 

ثبت شرکت ها ارسال شده تا به طور کلی غیرفعال شوند.
منظور ادامه داد: امسال همچنین در بخش اشخاص حقوقی تعداد 
330 هزار فقره اظهارنامه دریافت کردیم، اما اطلاعات و داده های 
سامانه های مالیاتی در این بخش نیز نشان می دهد که حدود 600 
هزار شرکت در سال گذشته علیرغم اینکه فعالیت اقتصادی داشته 
آن ها  برای  رسانی  اطلاع  پیامک  نیز  مالیاتی  امور  سازمان  و  اند 
این  وضعیت  به  رسیدگی  که  اند  نداده  اظهارنامه  کرده،  ارسال 

شرکت ها در اولویت برنامه های این سازمان قرار دارد.
وی با بیان اینکه حرکت به سمت نظام مالیاتی داده محور، باعث 
شفافیت اقتصاد و در نتیجه تحقق بیشتر عدالت مالیاتی و افزایش 
میزان مالیات مودیان بر اساس اطلاعات واقعی آنان شده، گفت: 
و  یافته  افزایش  مالیاتی  نظام  اطلاعاتی  اشراف  حاضر  حال  در 
مودیانی که اظهارنامه واقعی ارسال نکنند، بعدا شناسایی و پرونده 

آن ها مورد رسیدگی قرار می گیرد.
اجرای  با  داشت:  بیان  کشور  مالیاتی  امور  سازمان  کل  رئیس 
طرح های جدید از جمله مبارزه با فرار مالیاتی و شناسایی مودیان 
جدید، تسریع در رسیدگی ها، وصول معوقات و وصول مالیات های 
جدید، در پنج ماهه نخست امسال، رشد 69 درصدی در وصول 

مالیات ها را شاهد بودیم.
با  که  مطلب  این  ذکر  با  کشور  مالیاتی  امور  سازمان  کل  رئیس 
مجموعه اصلاحات صورت گرفته در صدد هستیم که نظام مالیاتی 
درخور و در تراز نظام اسلامی ایجاد کنیم، گفت: با افزایش نقش 
مالیات  سهم  اکنون  هم  کشور،  اقتصاد  در  مالیاتی  نظام  آفرینی 

طی  امیدواریم  و  یافته  افزایش  درصد   45 به  کشور  بودجه  از 
سال های پیش رو و با اجرای طرح ها و برنامه های جدید همچون 
لوایح  تصویب  و  مودیان  سامانه  و  فروشگاهی  پایانه های  قانون 
جدید همچون لایحه مالیات بر عایدی سرمایه، لایحه مالیات بر 
مجموع درآمد و لایحه مالیات بر ارزش افزوده در نظام پایانه های 
فروشگاهی، بتوانیم تا پایان دولت سیزدهم، کل بودجه کشور را از 

محل مالیات تامین کنیم.
نظام  ارتقای سلامت  موضوع  به  خود  از سخنان  بخشی  در  وی 
اداری و برنامه های جدید نظام مالیاتی برای برخورد با مفاسد اداری 
با  اشاره کرد و گفت: شناسایی کارکنان متخلف و برخورد جدی 
گزارش های  سامانه  ایجاد  کیفرخواست،  صدور  مرحله  تا  آنان 
مردمی )سوت زنی( و کاهش مراجعات مودیان به ادارات مالیاتی 
از جمله  مالیاتی،  فرآیند های  تمامی  الکترونیکی شدن  واسطه  به 

مهمترین اقدامات در این راستا به شمار می رود.
تامین  ضرورت  بر  کشور  کل  دادستان  نشست،  این  ادامه  در 
هزینه های کشور از محل درآمد های مالیاتی تاکید و ضمن تشکر 
از تلاش ها و تحولات صورت گرفته در یک سال اخیر خاطرنشان 
کرد: متحول سازی و توانمند نمودن نظام مالیاتی مهمترین کار 
جهادی است که انتظار می رود سازمان امور مالیاتی کشور همچون 

یکسال گذشته، در سه سال باقیمانده دولت به انجام برساند.
کرد:  تصریح  منتظری  جعفر  محمد  الاسلام و المسلمین  حجت  
دستاورد های مهمی در نظام مالیاتی به دست آمده و البته در کنار 
واقعی  مالیات  هم  که  شود  عمل  گونه ای  به  باید  تحولات  این 
دریافت شود و هم در حق کسی اجحاف نشود که این امر نشان 
کنار  در  باید  مالیاتی  ماموران  شایسته  و  مناسب  رفتار  می دهد، 
داده  و  هوشمندسازی  همچون  مالیاتی  نظام  جدید  برنامه های 

محوری، مورد توجه قرار گیرد.
وی افزود: مهمترین وظیفه ماموران مالیاتی، دفاع از حقوق عامه 
درستی  به  مالیات  که  صورتی  در  و  است  مالیات ستانی  کنار  در 

دریافت شود، امور جامعه نیز به درستی پیش خواهد رفت.

رئیس سازمان مالیاتی :

۶۰۰ هزار شرکت فرار مالیاتی کردند!

آگهی فقدان سند
یک  تسلیم  با  عبدالوند  معصومه  خانم   / آقای 
اهواز   81 دفترخانه  شده  گواهی  استشهاد  برگ 
پلاک  ششدانگ  مالکیت  سند  که  است  مدعی 
شماره  با  اهواز   3 بخش  در  واقع   15708/104۲4
چاپی 306881-ب/97 بنام معصومه عبدالوند ثبت 
بعلت  که  گردیده  تسلیم  و  صادر  مالکیت  سند  و 
سهل انگاری مفقود گردیده لذا بدستور تبصره یک 
مراتب  ثبت  قانون  نامه  آیین   1۲0 ماده  اصلاحی 
جهت اطلاع عموم یک نوبت آگهی میشود که هر 
کس مدعی انجام معامله یا وجود سند مالکیت نزد 
تاریخ  از  روز  ده  مدت  ظرف  میتواند  میباشد  خود 
انتشار این اگهی اعتراض خود را به این اداره تسلیم 
دارد و در غیر اینصورت پس از سپری شدن مدت 
بنام  المثنی  مالکیت  سند  واخواهی  عدم  و  قانونی 

مالک صادر خواهد شد.

 مرادي گراوند
سرپرست ثبت اسناد و املاك ناحيه سه اهواز

۵/۱486 م/الف

شــهرداری بندرماهشــهر بــه اســتناد موافقــت نامــه هــای شــماره 1۸/ش مــورخ 1401/01/14 شــورای اســلامی 
شــهر در نظــر دارد ترمیــم، کاشــت، داشــت، حفــظ و نگهــداری فضــای ســبز بنــدر ماهشــهر منطقــه یــک ناحیــه 

چهــار را بــا شــرایط ذیــل از طریــق مناقصــه عمومــی بــه پیمانــکار واجــد الشــرایط واگــذار نمایــد . 
1- اســناد مناقصــه در ســامانه تــدارکات الکترونیکــی دولــت بــه نشــانی Setadiran.ir از مــورخ 1401/0۶/29 تــا ســاعت 
ــا ســاعت 1۸ مــورخ 1401/07/21 و  ــه مــی گــردد؛ بارگــذاری پاکــت هــا در ســامانه مذکــور ت 1۸ مــورخ 1401/07/11 ارائ

بازگشــایی پاکــت هــا مــورخ 1401/07/23 مــی باشــد.
ــادل  ــه مع ــت پای ــد ۵٪ قیم ــده بای ــنهاد دهن ــه پیش ــد ک ــی باش ــال م ــه 2۸0٫۸97٫4۵3٫71۵ ری ــرآورد اولی ــغ ب  2- مبل
14٫044٫۸72٫۶۸۶ ریــال را بعنــوان ســپرده شــرکت در مناقصــه بــه حســاب ســیبا شــماره 010۵2941۶7003 بانــک ملــی 

ــد. ــه نمای ــه بانکــی ضمیمــه پیشــنهاد خــود ارائ ــا ضمانتنام ــد ی ــام شــهرداری بندرماهشــهر بصــورت نق ــه ن ــران ب ای
3- شهرداری در رد یا قبول یک یا کلیه پیشنهادات مختار است. 

4- شرکت کنندگان باید دارای کد اقتصادی دوازده رقمي )TIN( باشند. 
۵- گواهی معتبر تعیین صلاحیت اداره کار و امور اجتماعی الزامی است. 

۶- گواهی معتبر تأیید صلاحیت ایمنی از اداره کار و امور اجتماعی الزامی است. 
7- متقاضیان می توانند جهت کسب اطلاعات بیشتر در ساعات اداری با شماره تلفن 1۶-0۶1۵2339114 تماس بگیرند

آگهی مناقصه عمومی مرحله دوم - نوبت اول

امور قراردادهاي شهرداري بندر ماهشهر

شهداري بندر ماهشهر

شــهرداری بندرماهشــهر بــه اســتناد موافقــت نامــه هــای شــماره 1۸/ش مورخ 1401/01/14 شــورای اســلامی شــهر 
درنظــردارد زیرســازی نوارهــای حفــاری و لکــه گیــری و ترمیــم آســفالت معابــر ضلــع شــمالی بندرماهشــهر را بــا 

شــرایط ذیــل از طریــق مناقصــه عمومــی بــه پیمانــکار واجــد الشــرایط واگــذار نمایــد .
1- اســناد مناقصــه در ســامانه تــدارکات الکترونیکــی دولــت بــه نشــانی Setadiran.ir از مــورخ 1401/0۶/29 تا ســاعت 1۸ مورخ 
1401/07/11 ارائــه مــی گــردد؛ بارگــذاری پاکــت هــا در ســامانه مذکــور تــا ســاعت 1۸ مــورخ 1401/07/21 و بازگشــایی پاکــت 

هامــورخ 1401/07/23 مــی باشــد. 
2- مبلــغ بــرآورد اولیــه 3۵٫972٫012٫770 ریــال مــی باشــد کــه پیشــنهاد دهنــده باید ۵٪ قیمــت پایــه معــادل 1,79۸٫۶00٫۶39 
ریــال را بعنــوان ســپرده شــرکت در مناقصــه بــه حســاب ســیبا شــماره 010۵2941۶7003 بانــک ملــی ایــران بــه نــام شــهرداری 

بنــدر ماهشــهر بصــورت نقــد یــا ضمانتنامــه بانکــی ضمیمــه پیشــنهاد خــود ارائــه نماید. 
3- شهرداری در رد یا قبول یک یا کلیه پیشنهادات مختار است. 

4- شرکت کنندگان باید دارای کد اقتصادی دوازده رقمي )TIN( باشند. 
۵- گواهی معتبر تایید صلاحیت ایمنی از اداره کار و امور اجتماعی الزامی است. 

۶- ارائه حداقل رتبه ۵ راه از معاونت برنامه ریزی و نظارت راهبردی رئیس جمهور الزامی می باشد. 
7- متقاضیان می توانند جهت کسب اطلاعات بیشتر در ساعات اداری با شماره تلفن 1۶- 0۶1۵2339114 تماس بگیرند. 

آگهی مناقصه عمومی مرحله سوم - نوبت اول 

امور قراردادهاي شهرداري بندر ماهشهر

شهداري بندر ماهشهر


